

Por. č.	Názov a popis položky	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Zemné práce					
1	Demontáž jestvujúcej zhybky potrubia menovitej svetlosti DN 200	ks	1	950,00	950,00
2	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 l do 500 l	hod	10	5,53	55,30
3	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 l do 500 l	deň	2	3,54	7,08
4	Montáž zhybky potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	24	133,60	3 206,40
5	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných	m3	36	72,65	2 615,40
6	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22	4,49	98,78
7	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10	34,39	343,90
8	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	25,5	16,83	429,17
9	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4	65,48	261,92
Materiál					
11	Rúra DN 200 UNI STD 6m DR 355	m	24	526,24	12 629,76
12	Krúžok DN 200 STD	ks	12	8,84	106,08
13	Krúžok DN 200 UNI Ve, zámkový	ks	12	47,88	574,56
14	K-45 DN 200 UNI STD TT, Isopam PEHD, DR 355	ks	4	971,36	3 885,44
15	Krúžok penový 222/355/20 mm	ks	12	34,32	411,84
16	Manžeta ISOPAN DN 200 DR 355 a DN 250/DR400	ks	2	110,24	220,48
17	Manžeta ISOPAN DR 355	ks	12	39,52	474,24
18	Objímka d355	ks	8	375,00	3 000,00
19	E-Flex DN 200	ks	2	832,00	1 664,00
20	F-Flex DN 200	ks	4	421,20	1 684,80
21	Tesnenie ploché DN 200	ks	2	9,36	18,72
22	NP 200/80	ks	1	321,00	321,00
23	S 24 118 616 DN 80	ks	1	97,50	97,50
24	Ručné kolo	ks	1	15,60	15,60
25	Automatický vzdušník DN 80	ks	1	936,00	936,00
26	Tesnenie ploché DN 80	ks	2	5,20	10,40

Rúrové vedenie					
27	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 200	ks	2	199,55	399,10
28	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových s integrovaným tesnením v otvorenom výkope DN 200	m	24	13,27	318,48
29	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 200	ks	6	41,40	248,40
30	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 200 Vzdušník)	ks	1	72,33	72,33
31	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 313-326 mm	m	8	52,24	417,92
32	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov natavením - zosilnené	m2	10	8,46	84,60
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
33	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - kovy (vrátane zliatin)	t	1,3	923,08	1 200,00
Presun hmôt HSV					
34	Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceleových rúr zvaraných v otvorenom výkope	t	1,3	13,04	16,95
35	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie z oceleových rúr zvaraných nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť nad 3000 m do 5000 m	t	1,3	34,70	45,11
36	Príplatok pre rúrové vedenie z oceleových rúr zvaraných za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	1,3	7,20	9,36
Izolácie tepelné					
37	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pevné rohožami alebo matracom vrátane povrchovej úpravy, -0,04010 t	m2	13	11,73	152,49
Zdravotechnika - vnútorný vodovod					
38	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového nad DN 100 do DN 200	m	24	13,45	322,80
39	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia nad DN 80 do DN 200	m	24	2,17	52,08
Montáže potrubia					
40	Pomocné a nešpecifikované práce navarky, zvarovanie	sub	1	2 500,00	2 500,00
41	Nájom žeriavu	hod	8	111	888,00
				Cena spolu v EUR bez DPH	40 745,99